

SNL Holding Aarhus ApS
Hjulbjergvej 32, 8270 Højbjerg

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 41 17 90 66

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2023.

Simon Nørkjær Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 7 Egenkapitalopgørelse
- 8 Noter
- 9 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

SNL Holding Aarhus ApS
Hjulbjergvej 32
8270 Højbjerg

E-mail: Simonnl0605@gmail.com

CVR-nr.: 41 17 90 66

Stiftet: 18. februar 2020

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Simon Nørkjær Larsen, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 2
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.589 kr. mod -9.438 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.806 kr. mod -9.766 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forudsætning for going concern:

Selskabets økonomiske situation, herunder negativ egenkapital, indikerer usikkerhed om selskabets fortsatte drift. Selskabet har imidlertid modtaget ulimiteret støtteerklæring fra selskabets direktør og kapitalejer om støtte til gennemførelse af de planlagte aktiviteter for det kommende år.

Baseret på ledelsens forventning for aktivitet er dette tilstrækkeligt til at gennemføre de planlagte aktiviteter i 2023/24, hvorfor årsregnskabet er aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2022/23	2021/22
Bruttotab	-7.589	-9.438
Øvrige finansielle omkostninger	-217	-328
Resultat før skat	-7.806	-9.766
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-7.806	-9.766
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-7.806	-9.766
Disponeret i alt	-7.806	-9.766

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		<u>16.220</u>	<u>26.526</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>16.220</u>	<u>26.526</u>
Aktiver i alt		<u>16.220</u>	<u>26.526</u>
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>-120.729</u>	<u>-112.923</u>
Egenkapital i alt		<u>-80.729</u>	<u>-72.923</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	7.500
Anden gæld		<u>91.949</u>	<u>91.949</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>96.949</u>	<u>99.449</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>96.949</u>	<u>99.449</u>
Passiver i alt		<u>16.220</u>	<u>26.526</u>

- 1 Forudsætning for going concern
- 2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	-103.157	-63.157
Årets overførte overskud eller underskud	0	-9.766	-9.766
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	-112.923	-72.923
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.806	-7.806
	40.000	-120.729	-80.729

Noter

1. Forudsætning for going concern

Selskabets økonomiske situation, herunder negativ egenkapital, indikerer usikkerhed om selskabets fortsatte drift. Selskabet har imidlertid modtaget ulimiteret støtteerklæring fra selskabets direktør og kapitalejer om støtte til gennemførelse af de planlagte aktiviteter for det kommende år.

Baseret på ledelsens forventning for aktivitet er dette tilstrækkeligt til at gennemføre de planlagte aktiviteter i 2023/24, hvorfor årsregnskabet er aflagt under forudsætning om fortsat drift.

2. Eventualposter

Andre eventualposter

Selskabet har afgivet ulimiteret støtteerklæring overfor det associerede selskab KIMKATSIM ApS. Støtteerklæringen vedrører tilgodehavendet hos KIMKATSIM ApS på t.DKK 80 samt hvad driften måtte kræve af likviditet fra til afholdelse af generalforsamlingen, hvor årsrapporten for regnskabsåret 2022/23 fremlægges til godkendelse.
